
Bilanci i gjendjes me: 31.03.2016 Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

31/12/2015 
Tremujori vijues 

31/03/2016 
Pasuritë 
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  25,480 30,871 
Kërkesat ndaj bankave 7,489 7,638 
Bonot e thesarit 19,554 13,889 
Investimet në letra me vlerë  2,056 7,146 
Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 122,077 124,610 
Patundshmëritë dhe pajisjet  6,226 6,194 
Pasuritë e paprekshme 271 252 
Pasuritë tatimore të shtyra  0 0 
Pasuritë tjera 766 1,550 
Gjithsej pasuritë 183,919 192,150 
Detyrimet
Depozitat e klientëve 163,751 168,327 
Detyrimet ndaj bankave  1,393 1,328 
Fondet tjera të huazuara  1,050 1,000 
Detyrimet tatimore të shtyra  0 0 
Detyrimet tjera 847 3,192 
Gjithsej detyrimet 167,041 173,847 
Ekuiteti i aksionarëve 
Kapitali aksionar 14,778 14,779  
Rezervat e kapitalit 102 102 
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  (1,712) 1,998 
Fitimi/(humbja) e vitit aktual 3,710 1,416 
Përbërësit tjerë të ekuitetit 0 8 
Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 16,878 18,303 
Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  183,919 192,150 
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Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që  
përfundon me: 31.03.2016 Euro ‘000 

Tremujori paraprak 
31/12/2015

Tremujori vijues 
31/03/2016

Të hyrat nga interesi 13,571 3,110 

Shpenzimet e interesit (2,896) (578)

Neto të hyrat nga interesi 10,675 2,532 

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 1,950 629 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (454) (152)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 1,496 477 

Neto të hyrat nga tregtimi 0 0 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  (15) 18 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (7,460) (1,818)

Gjithsej të hyrat 4,696 1,209 

Provizionet për humbjet nga kreditë (659) 364 

Fitimi/(humbja) para tatimit  4,037 1,573 
Shpenzimet e tatimit në fitim (327) (157)

Fitimi/(humbja) neto  3,710 1,416 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 0 0 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  3,710 1,416 


